[bookmark: _Hlk166829162]СОВЕТ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01.08.2024                                                                                                             № 25

с. Сыропятское

[bookmark: _Hlk173156238]Об отмене Решения Совета от 13.06.2024 №21 «О выражении согласия населения на преобразование Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими
в состав Кормиловского муниципального района Омской области,
с наделением вновь образованного муниципального образования
статусом муниципального округа»

В соответствии с частями 1-3, 3.1-1 статьи 13, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области,  Решением Совета Сыропятского сельского поселения от 3 марта 2015 года № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаний в Сыропятском сельском поселении Кормиловского муниципального района Омской области», Совет Сыропятского сельского поселения решил:
1. Отменить Решение Совета от 13.06.2024 №21 «О выражении согласия населения на преобразование Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Кормиловского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник Кормиловского муниципального района Сыропятского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района https://syropyatskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района
М.А. Гребенщикова

	Глава Сыропятского сельского поселения муниципального района

Н.К. Петрова